АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2022 г. № 05       с.Ваеги

О внесении изменений в

постановление Администрации

сельского поселения Ваеги от 25

января 2019 года № 07 «Об

установлении в соответствии с

частью 4 статьи 158 ЖК РФ цен для

определения размера платы за

содержание и ремонт жилого

помещения в многоквартирных

домах сельского поселения Ваеги»

Для приведения нормативного правового акта в соответствие,

Администрация сельского поселения Ваеги

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации сельского

поселения Ваеги от 25 января 2019 года № 07 «Об установлении в соответствии

с частью 4 статьи 158 ЖК РФ цен для определения размера платы за содержание

и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах сельского поселения

Ваеги» следующие изменения.

1.1. Из пункта 2. исключить следующие слова: « № 18 по ул.Центральная».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Настоящее     постановление    вступает      в    силу    с   момента

обнародования    и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01

декабря 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

сельского поселения Ваеги                                                           В.Н.Богарев